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SEZNAM PRILOH:

PRUVODNi ZPRAVA
SOUHRNNA TECHNICKA ZPRAVA
SITUACNI VYKRESY

C1 SITUACNI VYKRES SIRSICH VZTAHU
Cc2 KOORDINACGNI SITUACNi VYKRES 1:500

DOKUMENTACE OBJEKTU A TECHNICKYCH A TECHNOLOG. ZARIZENi

D1 STAVEBNI CAST

D14  OBJEKTY POZEMNICH KOMUNIKACi VEETNE PROPUSTKU
D1.1.1 SO 101 INTRAVILAN SKRIVANY, KM 38,410 — 39,653 + SO 101.1 NAPOJENi NA
KOMUNIKACI + SO 101.2 CHODNIKY, SJEZDY A NASTUPISTE
D1.1.2 SO 102 EXTRAVILAN SKRIVANY - SMIDARY (CERVENEVES), KM 39,653 - 40,450 +
SO 102.1 NAPOJENi NA KOMUNIKACI + SO 102.2 PROPUSTKY
D1.1.3 SO 103 INTRAVILAN SMIDARY (CERVENEVES), KM 40,450 — 41,057 + SO 103.1
NAPOJENi NA KOMUNIKACI + SO 103.2 SJEZDY + SO 103.3 PROPUSTKY
D1.1.4 SO 104 EXTRAVILAN SMIDARY (CERVENEVES) - SMIDARY, KM 41,057 - 41,699 + SO
104.1 NAPOJENi NA KOMUNIKACI + SO 104.2 PROPUSTKY
D1.1.5 SO 105.1 INTRAVILAN SMIDARY, KM 41,699 — 41,878 + SO 105.1.1 NAPOJENi NA
KOMUNIKACI + SO 105.1.2. CHODNIKY
D1.1.6 SO 105.2 INTRAVILAN SMIDARY, KM 44,009 — 43,714 + SO 105.2.1 NAPOJENI NA
KOMUNIKACI + SO 105.2.2 SJEZDY
D1.2  MOSTNi OBJEKTY A ZDI
D1.2.1 SO 201 MOST EV. C. 327-024

D2 TECHNOLOGICKA CAST

D241 SO 401 NASVETLENi PRECHODU PRO CHODCE
DOKLADOVA CAST - pouze elektronicky
GEODETICKY VYKRES 1:500
PRUZKUM A DIAGNOSTIKA KONSTRUKCE VOZOVKY + PAU
INZENYRSKOGEOLOGICKY PRUZKUM PODLOZi KOMUNIKACE - soucast E.3
DIO + OBJIiZDNE TRASY
PLAN BOZP
HAVARIJNi PLAN + POVODNOVY PLAN
ZVLASTNi TECHNICKE KVALITATIVNi PODMINKY
DENDROLOGICKY PRUZKUM + NAHRADNi VYSADBA
HLUKOVA STUDIE
PEDOLOGICKY PRUZKUM - souéasti vynéti ze ZPF
SOUPIS STAVEBNICH PRACI, DODAVEK A SLUZEB VCETNE VYKAZU VYMER

- pouze elektronicky



D 1.1.1 SO 101 INTRAVILAN SKRIVANY, KM 38,410 — 39,653 + SO 101.1 NAPOJENI

NA KOMUNIKACI + SO 101.2 CHODNIKY, SIEZDY A NASTUPISTE
D.1.1.1.1 TECHNICKA ZPRAVA

D.1.1.1.2 SITUACE 1/2 1:250
D.1.1.1.3 SITUACE 2/2 1:250
D.1.1.1.4 VZOROVE PRICNE REZY 1:50
D.1.1.1.5 PRACOVNI PRICNE REZY 1:100
D.1.1.1.6 PODELNY PROFIL 1:1000:100
D.1.1.1.7 VYTYCOVACI VYKRES 1/2 1:250
D.1.1.1.8 VYTYCOVACI VYKRES 2/2 1:250

D.1.1.1.9 TABULKA VYTYCOVACICH BODU

D 1.1.2 SO 102 EXTRAVILAN SKRIVANY - SMIDARY (CERVENEVES), KM 39,653 —

40,450 + SO 102.1 NAPOJENI NA KOMUNIKACI + SO 102.2 PROPUSTKY
D.1.1.2.1 TECHNICKA ZPRAVA

D.1.1.2.2 SITUACE 1:500
D.1.1.2.3 VZOROVE PRICNE REZY 1:50
D.1.1.2.4 PRACOVNI PRICNE REZY 1:100
D.1.1.2.5 PODELNY PROFIL 1:1000:100
D.1.1.2.6 VYTYCOVACI VYKRES 1:500

D.1.1.2.7 TABULKA VYTYCOVACICH BODU

D 1.1.3 SO 103 INTRAVILAN SMIDARY (CERVENEVES), KM 40,450 — 41,057 + SO
103.1 NAPOJENI NA KOMUNIKACI + SO 103.2 SJEZDY + SO 103.3 PROPUSTKY

D.1.1.3.1 TECHNICKA ZPRAVA

D.1.1.3.2 SITUACE 1:250
D.1.1.3.3 VZOROVE PRICNE REZY 1:50
D.1.1.3.4 PRACOVNI PRICNE REZY 1:100
D.1.1.3.5 PODELNY PROFIL 1:1000:100
D.1.1.3.6 VYTYCOVACI VYKRES 1:250

D.1.1.3.7 TABULKA VYTYCOVACICH BODU



D 1.1.4 SO 104 EXTRAVILAN SMIDARY (CERVENEVES) - SMIDARY, KM 41,057 -

41,699 + SO 104.1 NAPOJENI NA KOMUNIKACI + SO 104.2 PROPUSTKY

D.1.1.4.1
D.1.1.4.2
D.1.1.4.3
D.1.1.4.4
D.1.1.4.5
D.1.1.4.6
D.1.1.4.7

TECHNICKA ZPRAVA
SITUACE

VZOROVE PRICNE REZY
PRACOVNI PRICNE REZY
PODELNY PROFIL
VYTYCOVACI VYKRES

TABULKA VYTYCOVACICH BODU

1:500

1:50

1:100
1:1000:100
1:500

D 1.1.5 SO 105.1 INTRAVILAN SMIDARY, KM 41,699 — 41,878 + SO 105.1.1

NAPOJENI NA KOMUNIKACI + SO 105.1.2 CHODNIKY

D.1.1.5.1
D.1.1.5.2
D.1.1.5.3
D.11.5.4
D.1.1.5.5
D.1.1.5.6
D.1.1.5.7

TECHNICKA ZPRAVA
SITUACE

VZOROVE PRICNE REZY
PRACOVNI PRICNE REZY
PODELNY PROFIL
VYTYCOVACI VYKRES

TABULKA VYTYCOVACICH BODU

1:250, 500
1:50

1:100
1:1000:100
1:250,500

D 1.1.6 SO 105.2 INTRAVILAN SMIDARY, KM 44,009 — 43,714 + SO 105.2.1

NAPOJENI NA KOMUNIKACI + SO 105.2.2 SIEZDY

D.1.1.6.1
D.1.1.6.2
D.1.1.6.3
D.1.1.6.4
D.1.1.6.5
D.1.1.6.6
D.1.1.6.7

TECHNICKA ZPRAVA
SITUACE

VZOROVE PRICNE REZY
PRACOVNI PRICNE REZY
PODELNY PROFIL
VYTYCOVACI VYKRES

TABULKA VYTYCOVACICH BODU

1:250

1:50

1:100
1:1000:100
1:250



